УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 362

РЕШЕНИЕ

17.03.2024  						                                        № 7/18
п. Северный

О подписании протокола об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии счастью 1  статьи 72  Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 362

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение, протокол об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации и прилагающиеся к нему документы в территориальную избирательную комиссию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Левину Т.Ю.

	Председатель участковой избирательной комиссии

	А.Ю. Аксенова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

	Т.Ю. Левина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)